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Nabór wniosków na dofinansowanie podjęcia 
działalności gospodarczej

 PUP Data publikacji: 15.06.2023

 

Informacja dotycząca możliwości ubiegania się o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej

Powiatowy Urząd Pracy w Jaworznie informuje o planowanym naborze wniosków o dofinansowanie podjęcia 
działalności gospodarczej w ramach projektu "Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Jaworznie" w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 - 2027 (Europejski 
Fundusz Społeczny +)

AKTUALIZACJA 24.07.2023 r.
Pozostała liczba dofinansowań – 2, dla osób spełniających przynajmniej jedno z poniższych kryteriów:

niepełnosprawnych – 1 dotacja (1 kobieta)

w wieku 55+ - 1 dotacja (1 mężczyzna)

 

Przewidywana kwota dofinansowania – do wysokości 30.000,00 zł

Dofinansowania udzielane będą do wysokości posiadanych przez tut. Urząd środków. W przypadku nierozdysponowania
pełnej kwoty przeznaczonej na realizacje powyższego zadania, Urząd ogłosi kolejne nabory wniosków, z zastrzeżeniem, iż
mogą zostać wskazane dodatkowe kryteria dotyczące osób, które mogą otrzymać dofinansowanie (np. płeć).

Warunkiem uczestnictwa w projekcie osób w wieku 18 – 29 lat jest przeprowadzenie niezbędnych badań
kompetencji cyfrowych, w tym celu - przed złożeniem wniosku - konieczny jest kontakt z doradcą klienta.

 

Wnioski można składać w terminie od dnia 21 czerwca 2023 r.

 

Wnioski można składać wyłącznie w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy  lub elektronicznej praca.gov.pl
platformy usług administracji publicznej -  podpisując kwalifikowalnym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym ePUAP
albo podpisem osobistym.

 

http://www.praca.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal
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Korzystając z serwisu  wniosek należy złożyć poprzez www.praca.gov.pl Usługi elektroniczne Wnioski o usługi i świadczenia z 
urzędu Wnioski pozostałe Pismo do Urzędu (PSZ-PU).

 

Przed załączeniem i wysłaniem wniosku, dokumenty (wniosek, formularz, oświadczenia itp.) należy dodatkowo podpisać, 
wykorzystując np. stronę PODPISYWARKA.GOV.PL

 

Osoby nie posiadające potwierdzonego Profilu Zaufanego, mogą to zrobić w siedzibie Urzędu - Nowy punkt potwierdzający 
Profil Zaufany

 

Po dokonaniu pozytywnej oceny formalnej wnioski zostaną skierowane do oceny merytorycznej przez Komisję Oceny 
Wniosków.

 

Nie wiesz jak wypełnić wniosek? Obejrzyj nasze webinarium: https://www.youtube.com/watch?v=ejlOUl8ptlM

 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr tel. 32 61 81 903, 32 61 81 904

 

Powiatowy Urząd Pracy nie ponosi odpowiedzialności za awarię powodującą brak dostępu do platformy praca.gov.pl, 
niewłaściwie przesłane lub uszkodzone pliki.

Załączniki
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EFS Wniosek o dofinansowanie działalności gospodarczej.pdf (pdf, 509 KB)
Formularz_informacji_przedstawianych_przy_ubieganiu_sie_o_pomoc_de_minimis.xlsx (xlsx, 76 
KB)
Formularz informacji przedstawiany przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis.pdf (pdf, 
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